
HCL nr. 18 din 28 februarie 2013

hcl_018_2013.html[15/12/2018, 01:37:52]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

H O T Ă R Â R EA NR. 18
din 28 februarie 2013

 
cu privire la aprobarea vânzării directe a terenului în suprafaţă de 2905 mp situat în str. Aeroportului  nr. 15A, proprietatea privată a

municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu respectarea dreptului de preempţiune pentru
S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din februarie 2013;                            
                                               

Având în vedere:
-    Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 2384 din 11.02.2013;
-    Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 2385 din

11.02.2013;
-  Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;     
-    Cererea şi documentaţia depuse de S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 2121 din 07.02.2013;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. b) art. 45, art. 47 şi art. 123 alin. (1), (3) şi (4) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

 
HOTĂRĂŞTE

 
Art.1.-(1) Se aprobă vânzarea directă a terenului în suprafaţă de 2905 mp situat în str. Aeroportului nr. 15A, proprietatea privată a

municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu respectarea dreptului de preempţiune pentru S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc.
(2)Terenul care urmează a fi vândut se identifică prin parc. 33250 din CF 33250 şi parc. 33251 din CF 33251, cărţi funciare ale comunei

cadastrale Câmpulung şi este teren aferent construcţiei proprietatea S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc.
Art.2.-Preţul de vânzare al terenului este de 113.600 lei, la care se adaugă T.V.A., conform raportului de evaluare, aprobat prin anexa care

face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3.-(1)Se împuterniceşte primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, să semneze, în numele Consiliului Local al municipiului

Câmpulung Moldovenesc, contractul de vânzare – cumpărare.
(2)Taxele notariale şi cele privind înscrierea terenului în Cartea Funciară se suportă de către beneficiarul-cumpărător.
Art.4.-Încheierea contractului de vânzare – cumpărare se face numai după plata la zi a tuturor sumelor datorate bugetului local de către

S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc.
Art.5.-Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 37

din 27.03.2003 cu privire la aprobarea concesionării unor terenuri situate în intravilanul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, strada Aeroportului.
Art.6.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,
 

Timiş Liviu - Eugen

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă
 


	Local Disk
	HCL nr. 18 din 28 februarie 2013


